dvěstětisíc Korun českých). 

8|3 Odměny
Zadavatel neudělí žádné odměny.

8|4 Náhrady výloh spojených s účastí v soutěži
Mezi ostatní účastníky, jejichž soutěžní návrh nebude zadavatelem v průběhu posuzování vy-

loučen ze soutěže, bude rozdělena částka 290.000,- Kč, (slovy: dvěstědevadesáttisíc Korun českých), 
maximálně však bude jednomu soutěžnímu návrhu přiznána částka 100.000,- Kč (slovy: stotisíc Korun 
českých).

8|5 Podmínky pro případné rozhodnutí o jiném rozdělení cen a odměn, popřípadě neudělení
 některých cen a odměn

Za podmínek stanovených § 10 odst.